ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, плошадь Свободы , 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЪIНДАГЫ ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан Ш;:Jh;:~pe, Ирек м;,йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О внесении изменений в состав Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию председателя Общественной

молодежной палаты И.И. Суфиярова о внесении изменений в состав

Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан, Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

1. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежи

муниципальных образований Республики Татарстан:

Киямаву Чулпан Фирдаусовну представителя от Арекого муниципального

района в связи с заявлением Ибрагимовой Юлии Олеговны о выходе из состава

Общественной молодежной палаты.

2. Включить в состав Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан представителей от молодежных

общественных объединений:

1) Гизатова Чингиза Рахимовича представителя от АНО «Институт

Молодежи;

2) Радченко Диану Викторовну представителя от региональной

общественной организации «Союз молодежи предприятий и организаций

Республики Татарстан» в связи с заявлением Хайбуллава Шамиля Шавкатовича

о выходе из состава Общественной молодежной палаты;

3) Хафизава Рустема Камилевича представителя от Совета по работе с
незрячей молодежью и работниками интеллектуального труда при Татарской

региональной организации Всероссийского общества слепых;

2

3. Ответственному секретарю Общественной молодежной палаты

Д.А. Хамитовой ознакомить новых членов с регламентом Общественной

молодежной палаты и направлениями работы комиссий.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 апреля 20 16 года
N2 98-III О:МП

Секретариат И .И. Суфияров